• •
1

INDICAÇÃO N.°
ExraS Senhor Presidente 4a Câmera Municipal 4e Cabo Frio»

APROVADO
diãeuèsào

r) <={ot
y

hm

PRESIDENTE

X E Ü J. £ üt a Douta Mesa, «a forma regimental,

envio de expediente ao Exra2 Senhor Prefeito Municipal, soll

citando a viabi I izaçao a curto prazo

da comunidade local, o calçamento da Rua Vicente Celestino

no Bairro de Vi Ia Nova*

e atendendo o clamor

3
SALA DAS SESSÕES, 10 DE DEZEMBRO DE 1.990.

2

jENILDO MOTA

eador - AutorVt

<

dbau.

i \